NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 48 PZA $380 0% $18.240

PB-XSG07 ESTUCHE P/LAPICES 12 PZA $950 0% $11.400

SP-20100 BOCETO A5 PARA ARTE 12 PZA $620 0% $7.440

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$265.200
$0
$50.388
$0

$315.588

SON: TRESCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento: 06-03-2021

GLOBAL IMPORT SPA

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-619 LAPIZ TECNICO X6 ESTUCHE METALICO 12 SET $1.050 0% $12.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$265.200
$0
$50.388
$0

$315.588

SON: TRESCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL